
1 07.04.2022 Kërkesë për punësim me nr.prot. hyrës 

3232.

12.04.2022 Kthim përgjigje me nr. 3232/1 prot datë 12.04.2022. E plotë. Nuk ka.

2 09.05.2022 Kërkesë për punësim me nr.prot. hyrës 

4136.

16.05.2022 Kthim përgjigje me nr. 4136/1 prot datë 16.05.2022. E plotë. Nuk ka.

3 23.05.2022 Kërkesë për punësim me nr.prot. hyrës 

4562.

24.05.2022 Kthim përgjigje me nr. 4562/1 prot datë 24.05.2022. E plotë. Nuk ka.

4 30.06.2022 Kërkesë për punësim me nr.prot. hyrës 

5679.

01.07.2022 Kthim përgjigje me nr. 5679/1 prot datë 01.07.2022. E plotë. Nuk ka.

5 MIE-2022-5610437-VM Vertetitm penaliteti 30.06.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, 

rezulton që Operatori ekonomik, “GAS

GROUP” SH.P.K, me NIPT K81811016Q, rezulton se 

nuk ka asnjë masë administrative për shkelje të

cilësisë së karburanteve, deri ne date 30.06.2022. 

E plotë. Nuk ka.

6 MIE-2022-6036581-LA Regjistrim Projekti Elektrik 01.07.2022 Në përgjigje të aplikimit tuaj me numër gjurmimi MIE-

2022-6036581-LA, kjo kerkese REFUZOHET, pasi

nga verifikimet e kryera dhe nga konfirmimi i vete 

subjektit, ky aplikim rezulton te jete TEST.

E plotë. Nuk ka.

7 MIE-2022-1835718-KU Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nen Presion.

23.06.2022 U regjistruan në ISHTI pajisjet nën presion dhe do te 

ndiqen procedurat nga inspektorët përkatës.

E plotë. Nuk ka.

8 MIE-2022-7928808-HX Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nen Presion.

23.06.2022 U regjistruan në ISHTI pajisjet nën presion dhe do te 

ndiqen procedurat nga inspektorët përkatës.

E plotë. Nuk ka.

9 MIE-2022-6518960-CO Vertetim penaliteti 16.06.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, 

rezulton që Operatori ekonomik, “GEGA OIL

GROUP” SH.A, me NIPT K76911001E, rezulton se 

nuk ka asnjë masë administrative për shkelje të

cilësisë së karburanteve, deri ne date 17.06.2022

E plotë. Nuk ka.

10 MIE-2022-3673840-SN Vertetim penaliteti 16.06.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, 

rezulton që Operatori ekonomik, “EROIL”

SH.A, me NIPT L32230076S, rezulton se nuk ka asnjë 

masë administrative për shkelje të cilësisë së

karburanteve, deri ne date 17.06.2022. 

E plotë. Nuk ka.

11 MIE-2022-5943258-NN Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nen Presion.

16.06.2022 U regjistruan në ISHTI pajisjet nën presion dhe do te 

ndiqen procedurat nga inspektorët përkatës.

E plotë. Nuk ka.

Tarifa[7]Nr. 

Rendor [1]

Data e kërkesës[2] Objekti i kërkesës[3] Data e 

përgjigjes[4]

Përgjigje[5] Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës[6]



12 MIE-2022- 7018886-UY Vertetim penaliteti 08.06.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, 

rezulton që Operatori ekonomik, “GEGA

CENTER GKG” SH.P.K, me NIPT K66801001T, 

është debitor ne lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i

tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

13 MIE-2022-7884487-GZ. Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nen Presion.

02.06.2022 U regjistruan në ISHTI pajisjet nën presion dhe do te 

ndiqen procedurat nga inspektorët përkatës.

E plotë. Nuk ka.

14 MIE-2022-8990104-VM Vertetim penaliteti 30.05.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, 

rezulton që Operatori ekonomik, “KASTRATI

GROUP” SH.A, me NIPT K21711502V, rezulton se 

nuk ka asnjë masë administrative për shkelje të

cilësisë së karburanteve, deri ne date 27.05.2022. 

E plotë. Nuk ka.

15 MIE-2022-1683422-HH Vertetim penaliteti 27.05.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, 

rezulton që Operatori ekonomik, “AZ

DISTRIBUTION” SH.P.K, me NIPT L32204031E, 

rezulton se nuk ka asnjë masë administrative për

shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 

27.05.2022. 

SH.P.K, me NIPT J61813529P, rezulton se nuk ka 

asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së

karburanteve, deri ne date 27.05.2022. 

E plotë. Nuk ka.

16 MIE – 2022 - 2891902 – 

FA

Vertetim penaliteti 26.05.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, 

rezulton që Operatori ekonomik, “AZ 

DISTRIBUTION” SH.P.K, me NIPT L32204031E, 

është debitor ne lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i 

tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

17 24.03.2022 Interes për informim, Top Channel 08.04.2022 Info Mbi kontrollin e subjekteve që ushtrojnë 

veprimtarinë e tyre në fushën e karburanteve për 

respektimin e standartdve teknike të  Naftës dhe 

Nënprodukteve të saj për periudhën 2019 – 

2021.Inspektime në shoqëritë e tregtimit me shumicë 

(sha).Inspektime në shoqëritë me përgjegjësi të 

kufizuar (shpk).Kontrolli cilësor para-zhdoganimit. 

Mbi problematikat e ndodhura. Si funksionon kontrolli 

dhe monitorimi i subjekteve. Analizimi i mostrave të 

produkteve të tregtimit Gazoil dhe Benzinë.. Gjobat.

E plotë. Nuk ka.



18 17.05.2022 KERKESE PER 

INFORMACION(BESNIK 

HAXHIHYSENI)

23.05.2022 Info mbi rregjistrimi i vinçave kullë të ndërtimit pranë 

I.SH.T.I, dhe dokumentacioni kerkuar

E plotë. Nuk ka.

19 Numër gjurmimi MIE-

2022-9713949-AB

Aplikim Regjistrimi i 

Pajisjeve/Instalimeve nen Presion me 

numër gjurmimi MIE-2022-9713949-

AB.

07.07.2022 Kthim përgjigje me numër gjurmimi MIE-2022-

9713949-AB, datë 07.07.2022. Aplikimi per regjistrim 

Pajisje/Instalim nen Presion duhet te behet nga 

operatori ekonomik qe ka ne administrim apo pronesi 

pajisjen/ instalimin nen presion.

E plotë. Nuk ka.

20 Numër gjurmimi MIE-

2022-4157998-GJ

Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nen Presion.

07.07.2022 Kthim përgjigje me numër gjurmimi MIE-2022-

4157998-GJ, datë 07.07.2022. 

E plotë. Nuk ka.

21 Numër gjurmimi MIE-

2022-2897990-HG

Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nen Presion.

07.07.2022 Kthim përgjigje me numër gjurmimi MIE-2022-

2897990-HG, datë 07.07.2022. Aplikimi per regjistrim 

Pajisje/Instalim nen Presion duhet te behet nga 

operatori ekonomik qe ka ne administrim apo pronesi 

pajisjen/ instalimin nen presion.

E plotë. Nuk ka.

22 Numër gjurmimi MIE-

2022-8066398-AE

Aplikimi Regjistrim i 

Pajisjeve/Instalimeve nen Presion.

07.07.2022 Aplikimi per regjistrim Pajisje/Instalim nen Presion 

duhet te behet nga operatori ekonomik qe ka ne 

administrim apo pronesi pajisjen/ instalimin nen 

presion.

E plotë. Nuk ka.

23 Numër gjurmimi MIE-

2022-1140812-WQ

Vërtetim penaliteti. 27.06.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, 

rezulton që Operatori ekonomik, “OLSI”

SH.P.K, me NIPT J63423463I , është debitor ne lidhje 

me tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të

pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

24 Numër gjurmimi MIE-

2022-5162550-NN

Vërtetim penaliteti. 27.06.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, 

rezulton që Operatori ekonomik, “GAS GROUP” 

SH.P.K, me NIPT K81811016Q, është debitor ne 

lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të 

pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

25 Numër gjurmimi MIE-

2022-7260776-FD

Vërtetim penaliteti. 27.06.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, 

rezulton që Operatori ekonomik, “BOLV-OIL” SH.A, 

me NIPT K32528408H, është debitor ne lidhje me 

tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset 

me vërtetim.

E plotë. Nuk ka. \



26 27.06.2022  Ankesë për subjektin Delisa hotel dhe 

restorant në Korçë.

01.07.2022 Kthim përgjigje me nr. Prot.5727 datë 01.07.2022. 

Subjektit ju rekumandua se do të instalojë përsëri 

rezervuar GLN, duhet të zbatojë gjithë rregullat dhe 

ligjet në fuqi, pra të disponojë gjithë dokumentacionin 

tekniko e ligjor.

E plotë. Nuk ka.

27 06.05.2022 Ankesë për subjektin Bond Panel në 

Elbasan.

06.05.2022 Kthim përgjigje me nr. Prot.4104 datë 06.05.2022.Në 

Subjektin Bond Panel nga ana e Drejtorisë së pajisjeve 

nën presion u bë i mundur Inspektimit me Cështjen 

Nr.ISHTI-DQ-2022-002832-1, datë 06.05.2022 sipas 

të cilës  subjektit ju la detyrë plotësimi i 

dokumentacionit të kërkuar.

E plotë. Nuk ka.

28 29/03//2022 Kërkesë për vërtetim që operatori 

ekonomik  nuk ka asnjë masë 

administrative  për shkelje të cilësisë së 

karburanteve për periudhën 01.01.2021 

e deri më 29/03/2022.    

4/4/2022 Operatori ekonomik rezulton se nuk ka asnjë masë 

administrative për periudhën kohore 01/01/2021 e deri 

më 29/03/2022.

E plotë. Nuk ka

29 1/4/2022 Kërkesë për vërtetim  që konfirmon se 

operatori  ekonomik nuk ka asnjë 

penalitet për shkeljen e cilësisë dhe 

standarteve për vitin 2021. 

4/4/2022 Operatori ekonomik rezulton se nuk ka masë 

administrative për sa i përket cilësisë së karburanteve 

për vitin 2021.

E plotë. Nuk ka

30 1/4/2022 Kërkesë për vërtetim  që konfirmon se 

operatori  ekonomik nuk ka asnjë masë 

administrative për shkelje të cilësisë së 

karburanteve, për periudhën kohore 

2020 deri më 2021.

6/4/2022 Operatori ekonomik rezulton se nuk ka marre mase 

administrative nga Inspektorati Shteteror Teknik dhe 

Industrial (ISHTI) per shkelje të cilesisë së 

karburanteve për periudhën kohore  2020 deri më 

2021.

E plotë. Nuk ka

31 4/4/2022 Kërkesë për vërtetim  që konfirmon se 

operatori  ekonomik  ka tregtuar 

karburante sipas standartevete 

legjislacionit shqiptar dhe nuk ka pasur 

asnje penalitet per shkeljen e cilesise se 

karburanteve për vitin 2021.  

6/4/2022 Operatori ekonomik rezulton se nuk ka asnjë mase 

administrative nga Inspektorati Shteteror Teknik dhe 

Industrial (ISHTI) per shkelje të cilesisë së 

karburanteve për periudhën 01.01. 2021 deri më 

31.12.2021.

E plotë. Nuk ka

32 5/4/2022 Kërkesë për vërtetim  që konfirmon se operatori  ekonomik nuk ka masa administrative për vitin 2021.6.04.2022 Operatori ekonomik rezulton se nuk ka asnjë mase 

administrative nga Inspektorati Shteteror Teknik dhe 

Industrial (ISHTI) per shkelje të cilesisë së 

karburanteve për periudhën nga  01.01.2021 deri më 

05.04.2022. 

E plotë. Nuk ka



33 26.04.2022 Kërkesë për vërtetim  që konfirmon se 

operatori  ekonomik ka penalitete për 3 

vitet e fundit, 2019,2020,2021.

26.04.2022 Operatori ekonomik rezulton se nuk ka asnjë mase 

administrative nga Inspektorati Shteteror Teknik dhe 

Industrial (ISHTI) per shkelje të cilesisë së 

karburanteve për periudhën kohore 2019,2020,2021.

E plotë. Nuk ka

34 05.04.2022 Kërkesë për vërtetim 06.04.2022 Kthim përgjigje me nr.3105/1 prot datë 06.04.2022

35 11.04.2022 Ankesë  28.04.2022 Kthim përgjigje me nr.3292/1 dhe 3292/2  prot datë 

28.04.2022

36 27.04.2022  & 28.04.2022 Kërkesë për praktikë 29.04.2022 Kthim përgjigje me email nr . 3861/ 2 prot datë 

29.04.2022

37 28.04.2022 Ankesë 05.05.2022 Kthim përgjigje me nr.3905/2   prot datë 05.05.2022

38 29.04.2022 Kërkesë për informacion 05.05.2022 Kthim përgjigje me email mbi informcionin e kërkuar 

me  nr.3952/1    prot datë 05.05.2022 

E plotë. Nuk ka

39 06.05.2022 Ankesë 11.05.2022 Kthim përgjigje me email me nr. 4104/2 prot datë 

11.05.2022

E plotë. Nuk ka

40 12.05.2022 Ankesë 12.05.2022 Kthim përgjigje me email me nr. 4248/1 prot datë 

12.05.2022

E plotë. Nuk ka

41 17.05.2022 Kërkesë për informacion 23.05.2022 Kthim përgjigje me email me nr. 4414/1 prot datë 

23.05.2022

E plotë. Nuk ka

42 27.05.2022 Kërkesë për informacion 27.05.2022 Kthim përgjigje me nr. 4705/1 prot datë 27.05.2022 E plotë. Nuk ka

43 09.06.2022 Kërkesë për informacion 10.06.2022 Kthim përgjigje me nr. 5066/1 prot datë 10.06.2022 E plotë. Nuk ka

44 23.06.2022 Ankim 05.07.2022 Kthim përgjigje me nr .5503/1 prot datë 05.07.2022 E plotë. Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

E plotë.

E plotë.


